
Pravidla rozpočtového provizoria  

  

Pravidla rozpočtového provizoria slouží pro rozpočtové hospodaření obce 
v kalendářním roce, pro který dosud nebyl schválen rozpočet. 

                            

Obec bude v době do schválení rozpočtu obce hospodařit dle těchto pravidel. : 

 

1. rozpočtové provizorium se stanoví ve výši schváleného rozpočtu předchozího roku 
a závazným ukazatelem jsou paragrafy platné rozpočtové skladby, měsíční výdaje 
nesmí překročit jednu dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí  
kalendářní rok 

2. rozpočtové provizorium platí do doby schválení rozpočtu 

3. během platnosti rozpočtového provizoria budou také hrazeny výdaje na již započaté 
investiční a smluvně podložené akce z minulého roku 

4. během platnosti rozpočtového provizoria je možno uhradit i výdaje na mimořádné 
havarijní situace 

 

Schváleno zastupitelstvem obce Třebusice na jednání dne 22.5.2017  

usnesení č.22. 5. 2017-5. 

  

 


